
Rang Nom Prénom Catégorie Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Temps Final
1 Sence Jean Marc PA - Standard 18,31 12,87 20,96 14,5 23,29 16,4 106,33

2 Kieffer Guillaume PA - Standard 22,98 13,18 27,62 13,8 20,58 13,24 111,4

3 Goibeault Pascal Open 38,9 12,16 27,13 12,72 20 16,58 127,49

4 Grignon Jean Marc PA - Classique 18,43 24,76 38,27 15,93 24,25 20,04 141,68

5 Chassagne Damien PA - Classique 26,62 26,33 31,85 16,03 29,3 14,32 144,45

6 Dyba François Xavier PA - Standard 42,62 23,81 28,34 17,08 25,29 12,2 149,34

7 Ulysse Didier Revolver 31,54 36,85 29,7 19,38 23,24 14,93 155,64

8 Delporte Philippe PA - Standard 38,47 16,11 37,32 17,46 29,39 17,97 156,72

9 Lagache Pierre Open 38,47 36,97 20,56 21,69 28,12 11,3 157,11

10 Lecompagnon Christophe PA - Standard 26,76 18,54 30,5 38 40,7 13,62 168,12

11 Guillon Vincent PA - Standard 34,34 37,5 36,65 18,79 28,45 17,34 173,07

12 Leborgne Alain PA - Standard 35,35 35,73 33,69 23,55 33,64 14,43 176,39

13 Ganouni Mehdi PA - Standard 35,59 18,35 68,8 16,07 23,69 15,97 178,47

14 Nguyen Maurice PA - Standard 37,44 38,1 45,53 21,69 25,07 16,02 183,85

15 Houard Jean Baptiste PA - Standard 29,31 67,02 31,85 13,76 22,15 21,87 185,96

16 Coroneos Regis PA - Standard 25,84 55,58 44,59 17,23 23,98 21,56 188,78

17 Thuillard Stephane PA - Standard 44,46 55,88 27,68 19,95 25,21 15,95 189,13

18 Salve Guillaume PA - Standard 38,12 25 24,24 16,4 32,7 60 196,46

19 Decre Stephane PA - Standard 37,71 40,01 46,91 21,66 33,75 16,73 196,77

20 Courtois Patrick PA - Classique 48,24 48,97 33,54 24,14 32,27 12,3 199,46

21 Lacombe Marc PA - Standard 47,09 19,56 30,2 22,09 23 60 201,94

22 Henault Benoit PA - Standard 54,7 19,27 32,55 17,45 19,08 60 203,05

23 Senot Andre PA - Standard 49,2 57,87 22,29 21,23 40,2 13,76 204,55

24 Chassagne Stephane PA - Standard 43,21 55,76 27,33 16,65 47,51 15,07 205,53

25 Darras Christophe PA - Standard 18,71 47,6 47,11 22,76 47 22,86 206,04

26 Delabre Philippe PA - Standard 40,4 34,31 37,07 15,64 22,5 60 209,92

27 Roinel Pierre Revolver 27,81 50,04 49,61 25,79 40,53 17,47 211,25

28 Titus Francis PA - Standard 81,39 24,64 35,03 16,84 41,93 15,95 215,78

Classement Général



29 Emeri Bapiste Open 47,55 19,12 32,84 27,06 29,54 60 216,11

30 Brugeron Luc PA - Standard 62,34 59,35 24,18 16,74 35,79 18,95 217,35

31 Tanny Frederic PA - Classique 53,67 20,76 21,75 33,14 28,05 60 217,37

32 Berna Philippe PA - Standard 32,11 67,82 43,82 25,99 33,85 16,55 220,14

33 Monfort Gilles PA - Standard 40,97 25,35 58,01 41,72 25,01 33,29 224,35

34 Das Caldas Eric PA - Classique 52,24 57,11 36,02 27,95 23,31 34,65 231,28

35 Alvarez Londono Alberto PA - Standard 74,63 49,05 32,14 18,36 44,65 20,11 238,94

36 Poitevin Thierry PA - Standard 31,17 51,57 44,06 18,53 43,91 60 249,24

37 Dupont Pascal PA - Standard 46,46 62,86 41,93 35,73 39,82 32,35 259,15

38 Vanetti Alain PA - Standard 81,56 41,38 36,83 30,41 61,61 27,11 278,9

39 Garcia Jean Luc PA - Standard 67,34 72,03 39,9 39,65 46,63 13,68 279,23

40 Le Bars Yves PA - Standard 55,58 43,12 53,42 51,86 48,17 28,98 281,13

41 Stankovic Goran PA - Standard 45,46 98,71 32,62 28,77 57,06 19,95 282,57

42 Scanna Gregory PA - Standard 76,08 40,12 36,89 33,08 39,13 60 285,3

43 Cayez Xavier PA - Standard 46,2 94,65 24,35 35,21 29,24 60 289,65

44 Lefeuvre Serge PA - Standard 53,1 50,21 63,46 29,2 75,52 24,43 295,92

45 Biloir Benjamin PA - Standard 65,52 60,98 98,44 23,24 33,41 24,47 306,06

46 Tremblay Wilfrid PA - Standard 85,06 50,58 43,24 28,88 44,09 60 311,85

47 Maugoussin Yoann PA - Standard 62,37 58,89 33,12 27,88 78,17 60 320,43

48 De Silvestri Veronique Revolver 55,78 97,73 41,11 37,6 50,37 43,54 326,13

49 Larrieu Laurent PA - Standard 67,08 73,14 54,98 34,46 81,44 27,44 338,54

50 Colombier Jean Francois PA - Standard 100,76 88,25 54,54 24,57 52,74 31,01 351,87

51 Matte Nicolas PA - Standard 99,35 86,8 51,19 38,6 40,99 37,33 354,26

52 Vecchierini Philippe Revolver 59,38 42,38 83,7 50,83 83,77 41,93 361,99

53 De Brito Karine PA - Standard 87,22 57,94 87,47 28,84 75,59 30,43 367,49

54 Vialle David Revolver 62,78 101,37 55,72 44,17 54,54 57,98 376,56

55 Guillon Benjamin PA - Standard 110,6 78,76 60,41 33,15 47,06 60 389,98

56 Domange Stephane PA - Standard 98,8 109,2 38,7 37,81 89,6 32,87 406,98

57 Salomon Jean Francis Open 100,51 65,07 97,2 51,96 59,77 40,49 415

58 Tremblay Estelle PA - Standard 101,94 114,39 46,45 48,34 52,77 60 423,89

59 Nance Eric Revolver 72,45 59,36 111,83 67,15 72,75 59,9 443,44

60 Coucaud Claude PA - Classique 62,07 98,28 107,14 62,87 77,56 69,42 477,34

61 Semhoun David PA - Standard 143,58 118,32 63,28 45,41 113,68 60 544,27



62 Nowak Hubert PA - Classique 112,56 133,32 135,35 47,31 69,46 60 558

63 Guillon Jacques PA - Standard 233,07 115,99 120,08 106,07 127,07 60 762,28

Rang Nom Prénom Catégorie Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Temps Final
1 Sence Jean Marc PA - Standard 18,31 12,87 20,96 14,5 23,29 16,4 106,33

2 Kieffer Guillaume PA - Standard 22,98 13,18 27,62 13,8 20,58 13,24 111,4

3 Dyba François Xavier PA - Standard 42,62 23,81 28,34 17,08 25,29 12,2 149,34

4 Delporte Philippe PA - Standard 38,47 16,11 37,32 17,46 29,39 17,97 156,72

5 Lecompagnon Christophe PA - Standard 26,76 18,54 30,5 38 40,7 13,62 168,12

6 Guillon Vincent PA - Standard 34,34 37,5 36,65 18,79 28,45 17,34 173,07

7 Leborgne Alain PA - Standard 35,35 35,73 33,69 23,55 33,64 14,43 176,39

8 Ganouni Mehdi PA - Standard 35,59 18,35 68,8 16,07 23,69 15,97 178,47

9 Nguyen Maurice PA - Standard 37,44 38,1 45,53 21,69 25,07 16,02 183,85

10 Houard Jean Baptiste PA - Standard 29,31 67,02 31,85 13,76 22,15 21,87 185,96

11 Coroneos Regis PA - Standard 25,84 55,58 44,59 17,23 23,98 21,56 188,78

12 Thuillard Stephane PA - Standard 44,46 55,88 27,68 19,95 25,21 15,95 189,13

13 Salve Guillaume PA - Standard 38,12 25 24,24 16,4 32,7 60 196,46

14 Decre Stephane PA - Standard 37,71 40,01 46,91 21,66 33,75 16,73 196,77

15 Lacombe Marc PA - Standard 47,09 19,56 30,2 22,09 23 60 201,94

16 Henault Benoit PA - Standard 54,7 19,27 32,55 17,45 19,08 60 203,05

17 Senot Andre PA - Standard 49,2 57,87 22,29 21,23 40,2 13,76 204,55

18 Chassagne Stephane PA - Standard 43,21 55,76 27,33 16,65 47,51 15,07 205,53

19 Darras Christophe PA - Standard 18,71 47,6 47,11 22,76 47 22,86 206,04

20 Delabre Philippe PA - Standard 40,4 34,31 37,07 15,64 22,5 60 209,92

21 Titus Francis PA - Standard 81,39 24,64 35,03 16,84 41,93 15,95 215,78

22 Brugeron Luc PA - Standard 62,34 59,35 24,18 16,74 35,79 18,95 217,35

23 Berna Philippe PA - Standard 32,11 67,82 43,82 25,99 33,85 16,55 220,14

24 Monfort Gilles PA - Standard 40,97 25,35 58,01 41,72 25,01 33,29 224,35

25 Alvarez Londono Alberto PA - Standard 74,63 49,05 32,14 18,36 44,65 20,11 238,94

26 Poitevin Thierry PA - Standard 31,17 51,57 44,06 18,53 43,91 60 249,24

Classement PA - Standard



27 Dupont Pascal PA - Standard 46,46 62,86 41,93 35,73 39,82 32,35 259,15

28 Vanetti Alain PA - Standard 81,56 41,38 36,83 30,41 61,61 27,11 278,9

29 Garcia Jean Luc PA - Standard 67,34 72,03 39,9 39,65 46,63 13,68 279,23

30 Le Bars Yves PA - Standard 55,58 43,12 53,42 51,86 48,17 28,98 281,13

31 Stankovic Goran PA - Standard 45,46 98,71 32,62 28,77 57,06 19,95 282,57

32 Scanna Gregory PA - Standard 76,08 40,12 36,89 33,08 39,13 60 285,3

33 Cayez Xavier PA - Standard 46,2 94,65 24,35 35,21 29,24 60 289,65

34 Lefeuvre Serge PA - Standard 53,1 50,21 63,46 29,2 75,52 24,43 295,92

35 Biloir Benjamin PA - Standard 65,52 60,98 98,44 23,24 33,41 24,47 306,06

36 Tremblay Wilfrid PA - Standard 85,06 50,58 43,24 28,88 44,09 60 311,85

37 Maugoussin Yoann PA - Standard 62,37 58,89 33,12 27,88 78,17 60 320,43

38 Larrieu Laurent PA - Standard 67,08 73,14 54,98 34,46 81,44 27,44 338,54

39 Colombier Jean Francois PA - Standard 100,76 88,25 54,54 24,57 52,74 31,01 351,87

40 Matte Nicolas PA - Standard 99,35 86,8 51,19 38,6 40,99 37,33 354,26

41 De Brito Karine PA - Standard 87,22 57,94 87,47 28,84 75,59 30,43 367,49

42 Guillon Benjamin PA - Standard 110,6 78,76 60,41 33,15 47,06 60 389,98

43 Domange Stephane PA - Standard 98,8 109,2 38,7 37,81 89,6 32,87 406,98

44 Tremblay Estelle PA - Standard 101,94 114,39 46,45 48,34 52,77 60 423,89

45 Semhoun David PA - Standard 143,58 118,32 63,28 45,41 113,68 60 544,27

46 Guillon Jacques PA - Standard 233,07 115,99 120,08 106,07 127,07 60 762,28

Rang Nom Prénom Catégorie Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Temps Final
1 Grignon Jean Marc PA - Classique 18,43 24,76 38,27 15,93 24,25 20,04 141,68

2 Chassagne Damien PA - Classique 26,62 26,33 31,85 16,03 29,3 14,32 144,45

3 Courtois Patrick PA - Classique 48,24 48,97 33,54 24,14 32,27 12,3 199,46

4 Tanny Frederic PA - Classique 53,67 20,76 21,75 33,14 28,05 60 217,37

5 Das Caldas Eric PA - Classique 52,24 57,11 36,02 27,95 23,31 34,65 231,28

6 Coucaud Claude PA - Classique 62,07 98,28 107,14 62,87 77,56 69,42 477,34

7 Nowak Hubert PA - Classique 112,56 133,32 135,35 47,31 69,46 60 558

Classement PA - Classique



Rang Nom Prénom Catégorie Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Temps Final
1 Ulysse Didier Revolver 31,54 36,85 29,7 19,38 23,24 14,93 155,64

2 Roinel Pierre Revolver 27,81 50,04 49,61 25,79 40,53 17,47 211,25

3 De Silvestri Veronique Revolver 55,78 97,73 41,11 37,6 50,37 43,54 326,13

4 Vecchierini Philippe Revolver 59,38 42,38 83,7 50,83 83,77 41,93 361,99

5 Vialle David Revolver 62,78 101,37 55,72 44,17 54,54 57,98 376,56

6 Nance Eric Revolver 72,45 59,36 111,83 67,15 72,75 59,9 443,44

Rang Nom Prénom Catégorie Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Temps Final
1 Goibeault Pascal Open 38,9 12,16 27,13 12,72 20 16,58 127,49

2 Lagache Pierre Open 38,47 36,97 20,56 21,69 28,12 11,3 157,11

3 Emeri Bapiste Open 47,55 19,12 32,84 27,06 29,54 60 216,11

4 Salomon Jean Francis Open 100,51 65,07 97,2 51,96 59,77 40,49 415

Rang Nom Prénom Catégorie Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Temps Final
1 De Silvestri Veronique Revolver 55,78 97,73 41,11 37,6 50,37 43,54 326,13

2 De Brito Karine PA - Standard 87,22 57,94 87,47 28,84 75,59 30,43 367,49

3 Tremblay Estelle PA - Standard 101,94 114,39 46,45 48,34 52,77 60 423,89

Merci à toutes et à tous pour votre participation et à bientôt !

Classement Revolver

Classement Open

Classement Féminin


